PROCESSO Nº 7628/2023 e ap. 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 
PISO FLEXÍVEL ESPORTIVO PORTÁTIL EXTERNO, INCLUINDO RAMPA 
LATERAL, CANTONEIRA E RODAPÉ DE PAREDE. EMPRESA VENCEDORA:  
ZAMPTEC SERVIÇOS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 21.937.124,00 (vinte e um 
milhões, novecentos e trinta e sete mil, cento e vinte e quatro reais). Mogi das 
Cruzes, em 23 de novembro de 2023. MARILU FELIPE DOS SANTOS 
BERANGER - Secretária Municipal de Educação

CRISTALPLAST INDUSTRIA E COMERCIO 
DE RECICLAGEM DE PLASTICO LTDA - ME,
torna público que requereu na Prefeitura 
Municipal de Itaquaquecetuba, através da